

STATE OF NORTH CAROLINA  
NORTH CAROLINA DEPARTMENT OF TRANSPORTATION  
PURCHASING DEPARTMENT  
1 SOUTH WILMINGTON STREET, ROOM 334B  
RALEIGH, NC 27601

IMPORTANT BID ADDENDUM

March 18, 2022

Bid Number: 54-SM-07-12020064      Service/Commodity: Professional Lawns and Grounds Maintenance-Alamance  
Addendum Number: 1                      Using Agency: North Carolina Department of Transportation  
Purchaser: Sharon McCalop              Opening Date/Time: March 25, 2022, at 2:00 PM

INSTRUCTIONS: Please see the questions and answers pertaining to bid number 54-SM-07-12020064  
THIS BID ADDENDUM DOES NOT NEED TO BE RETURNED

1. Question Are landscape beds along the interstate areas required to be mulched? If so, could you provide a map?

Answer: Landscape beds along the Interstate are required to be mulched. The shaded/black areas (see map below) require mulching in addition to all mulched areas inside the Rest Area.

2. Question :Will e bid submission be allowed thru the IPS system?

Answer: No. Paper bids only will be accepted.



MAP

THIS PAGE IS LEFT BLANK